Об утверждении режима работы

пищеблока, столовой

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании

в Российской Федерации»,  в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3.3590-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы пищеблока (приложение 1).

2. Утвердить график работы столовой (приложение 2).

Директор                                               Е.В. Михайленко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новосельская

средняя школа им. Ивана Жудова» муниципального образования Черноморский

район Республики Крым

(МБОУ «Новосельская СШ им. И. Жудова»)

ПРИКАЗ

25.08.2025                                №316

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: string

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Михайленко Елена Викторовна
Действителен c: с 25.02.2025, 08:54
Действителен до: до 21.05.2026, 08:54

Ключ подписи: 0BA749833F14FC474197BC4948CAB4F6

Утверждено

Приказом директора МБОУ

«Новосельская СШ им. И. Жудова»

от   25.08.2025г. № 316

ГРАФИК

работы пищеблока  МБОУ «Новосельская СШ им. И. Жудова »

на 2025/2026г. учебный год

ДНИ НЕДЕЛИ ВРЕМЯ РАБОТЫ

ПОНЕДЕЛЬНИК

ВТОРНИК

СРЕДА

ЧЕТВЕРГ

7.00 - 14.12

ПЯТНИЦА

(санитарный день)

7.00 - 16.00

СУББОТА, ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНОЙ

Утверждено

Приказом директора МБОУ

«Новосельская СШ им. И. Жудова»

от   25.08.2025 г. № 311

ГРАФИК

работы столовой  МБОУ «Новосельская СШ им. И. Жудова»

на 2025/2026г. учебный год

ДНИ НЕДЕЛИ ВРЕМЯ РАБОТЫ

ПОНЕДЕЛЬНИК

ВТОРНИК

СРЕДА

ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА

8.00 – 16.00

СУББОТА, ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНОЙ